nostro Dirmstein 3 die lune post festum ss. Symonis et Jude apostolo- 

rum, anno dom. milles. quingentes. tricesimo primo. 

Orig, ju ftatbSrulje. «Siegel abgefallen. 33gl. Btfdjv. 8, 188. 

1 23et bem (Svfenfte'mev $of, tocfilid) ton Oieuftabt a. b. §atb. 2 lag bei 
Stöalbböcfel^eim nict;t vceit ton ber Olalje. 3 tvefilid) bei SBovnu?. 

SDlone* 

ftäitJtfdjev Styitafteii, 

22) 23ifdjof Otto 1. beftättigt eine ©iitetfdjenhing bcS Siboto ton Sauba an 
bas Äloftev Dbetlauba. 1209. 

C. In nomine sancte et individue trinitatis. Otto dei gra- 
tia Herbipolensis episcopus. Ut necesaria quelibet gestorum series, 

inter fideles acta et ordinata, posterorum noticie declaretur, necesse est 

eam scriptorum accipere robur et munimen. Nos igitur notum facimus 

universis Christi fidelibus, presentem paginam inspecturis, quod dilectus 

noster Siboto de Luden donationem quorumdam bonorum per patrem 

suum et matrem suam claustro sanctimonialium in Lutzelen-Luden 1 le¬ 

gitime factam coram nobis ratihabitioni mandavit et nostre auctoritatis 

postulavit munimine roborari. Sunt autem hec bona: in Gerlagesheim 

predium Friderici, predium Reinbotonis, cum vinetis eisdem prediis 

attinentibus. preterea vineta quedam nuper inchoata eidem claustro pro 

medietate proventuum percipienda contulit, reliqua quidem medietate 

suis usibus deputata. quoddam etiam nemus, quod Böch2 dicitur, et 
curiam quandam, in Kutelesburnen 3 sitam, donatione perpetua sicut et 
sui antecessores, pater videlicet et mater, liberaliter stabilivit, ita ut 

tarn de hiis collatis xx sanctimonialibus et earumdem ministris inde, 

prout fuerit conpetens, servialur et domus pauperum Christi inde etiam 

exhibeatur. sane eadem bona predicla alienare vel vendere sine ipsius 
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Sibotonis consensu nullam habebunt penitus polestatem. Ad cuius rei 

cerlam evidentiam nos presentem paginam conscribi et tarn nosfro quam 

Sibotonis sigillo fecimus conmuniri. Huius rei testes sunt: Hermannus 

monachus, Wernherus scriba, Baldvvinus notarius, Henricus deDepach4, 

Henricus Scbotus , Hermannus notarius. Laici: Albertus de Honloch, 

Siboto de Frankensfein5, Fridericus, Cuonradus de Kennencheim 6, 
Marquardus de Harlenbercli 7, Nidungus, Henricus, Heinricus pincerna, 

Otto de Bastlieim 8. Acta sunt hec anno incarnationis dom. M°. cc°. 

vinj0. indict. xna* regnante domino Otfone nominis rege quarto, Ber- 

toldo comite de Hennebercli urbis prefecto. anno episcopalus nostri se-